
 

Červen 2025  Přihlašování od 8:00 

Včely 3. 6. od 14.00 h., 

Kostelní 1300/44, Praha 7 

Přihlašování od 26. 5.  

Vzdělávací program Zemědělského muzea. Sraz před 

vchodem.  

Parkotoulky VIII – od Novoměstské 

radnice do botanické zahrady Na 

Slupi 

4. 6. (středa) od 14.00 h., 

Praha 2 

Přihlašování od 2. 6. 

Procházka s průvodkyní (MUDr. V. Trojanová), sraz na 

Karlově nám. u kašny před Novom. radnicí. 

Kasematy k redanu 5. 6. od 14.00 h., 

Praha 2 

Přihlašování od 2. 6.  

Komentovaná exkurze (45 min.). Sraz u Cihelné brány. 

Kasematy ke Gorlici 10. 6. od 14.00 h., 

Praha 2 

Přihlašování od 9. 6.  

Komentovaná exkurze (45 min.). Sraz u Cihelné brány. 

Hospody, pivovary, podniky 

pochybné pověsti i ty luxusní  

12. 6. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 9. 6.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), sraz 

před vstupem do Nové radnice na Marián. nám. 

Kultura prochází žaludkem 16. 6. (pondělí) od 10.00 h., 

Kostelní 1300/44, Praha 7 

Přihlašování od 11. 6.  

Vzdělávací program Zemědělského muzea (45 min.). 

Sraz před vchodem.  

Pozoruhodné rostliny 17. 6. od 14.00 h., 

Trojská 800/196, Praha 8 

Přihlašování od 16. 6.  

Komentovaná prohlídka (90 min.), sraz u pokladny 

Kovárna (zast. Kovárna) nejpozději do 13:50. Po tomto 

čase si senior hradí sám vstupné. 

Parkotoulky IX – ze Strahova přes 

Petřín do zahrady Kinských 

18. 6. (středa) od 14.00 h., 

Praha 1, 5 a 6 

Přihlašování od 16. 6. 

Procházka s průvodkyní (MUDr. V. Trojanová), sraz na 

konečné busu (176) Stadion Strahov. 

Vinohrady III  19. 6. od 14.00 h., 

Praha 2 

Přihlašování od 18. 6.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), sraz 

v podchodu stanice Jiřího z Poděbrad (nad eskalátory). 

Jehličnany a další nahosemenné 

rostliny 

24. 6. od 14.00 h., 

Trojská 800/196, Praha 8 

Přihlašování od 18. 6.  

Komentovaná prohlídka (90 min.), sraz u pokladny 

Kovárna (zast. Kovárna) nejpozději do 13:50. Po tomto 

čase si senior hradí sám vstupné. 

Parkotoulky X – z Pohořelce kolem 

Lorety do Královské zahrady 

25. 6. (středa) od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 23. 6. 

Procházka s průvodkyní (MUDr. V. Trojanová), sraz na 

zast. Pohořelec u sousoší T. Brahe a J. Keplera. 

Pražské mosty II – most Legií, 

Karlův a Mánesův  

26. 6. od 14.00 h., 

Praha 1 

Přihlašování od 25. 6.  

Procházka s průvodkyní (PhDr. E. Havlovcová), sraz u 

Národního divadla. 
 

K akcím se přihlašujte na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od data uvedeného v tabulce.  

Akce pořádá Odbor školství, oddělení rodinné politiky (Bc. Barbora Veselá a Jarmila Roznerová) a jsou určeny seniorům nad 63 

let s trvalým bydlištěm na území MČ Praha 4. Účast na akcích je podmíněna registrací a není nároková.  

Kapacita akcí je omezena, ne vždy je možné vyhovět všem zájemcům, děkujeme za pochopení.  

Aktuální informace sledujte na webových stránkách www.praha4.cz (seniorweb).  

V případě dotazů pište na barbora.vesela@praha4.cz. 
 

http://www.praha4.cz/
mailto:barbora.vesela@praha4.cz

